

رسول گرامی اسلام فرمودند:

فاطمهٔ ابنتی خیرِ اهل الارض عُصْرًا و شرفاً و کرماً

دخترم فاطمه (سلام‌الله علیها) از لحاظ اصالت، شرافت و کرامت، برترین فرد روی زمین است.

مآته منقبه، ابن شاذان، ص ۱۳۵

از ۵۵ سال گذشته تاکنون؛

سازمان ملل: اسرائیل یک میلیون فلسطینی را بازداشت کرده است



گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در سرزمین‌های اشغالی گفت: رژیم صهیونیستی از سال ۱۹۶۷ (۱۳۴۶ش) تاکنون، یک میلیون شهروند فلسطینی را بازداشت کرده که دهها هزار نفر از این تعداد، کودک بودند.

به گزارش ایرنا به نقل از اسپوتنیک، «فرانسیسکا البانیز» در جدیدترین گزارش خود درباره حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین افزود: اکنون ۵۰ هزار اسیر فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی وجود دارد که ۱۶۰ نفر آن‌ها کودک هستند و یک‌هزار و ۱۰۰ اسیر فلسطینی بدون هیچ اتهام و یا محاکمه‌ای در زندان بسر می‌برند. این درحالی است که منابع خبری اعلام کردند که از آغاز عملیات «طوفان الاقصی» بازداشت فلسطینیان ساکن کرانه باختری و قدس افزایش یافته و تاکنون ۲۱۶۰ فلسطینی در کرانه باختری بازداشت شده‌اند.

نظامیان اشغالگر صهیونیستی بامداد دبروز به منطقه «بنی نعیم» واقع در شرق الخلیل و روستای کفرنعمه در غرب رام‌الله یورش برده و نزدیک به ۵۰ فلسطینی را بازداشت کردند.

رهبز حزب افراطی سوئد: مساجد سوئد تخریب شوند

جیمی آکسون، رهبر حزب راست افراطی سوئد در یک سخنرانی خواستار عدم اجازه ساخت مساجد جدید در این کشور و تخریب مساجد موجود شد که واکنش‌هایی را در پی داشت.

اولف کریسترسون نخست‌وزیر سوئد و تلویزیون دولتی این کشور به اظهارات رهبر حزب راست افراطی درباره تخریب مساجد و عدم اجازه ساخت مساجد جدید واکنش نشان دادند. مایکل سلپلین، سفیر سابق سوئد در آنکارا به شبکه «SVT» گفت: اظهارات آکسون در مورد تخریب مساجد در چین برهه حساسی برای تصویب درخواست عضویت سوئد در ناتو، یک اتفاق منفی است. سلپلین ابراز داشت: ترکیه می‌دانست که حزب دمکرات در گذشته اظهارات دردرس‌ساز داشته اما در این شرایط، اظهارات رهبر حزب مبنی بر تخریب مساجد یک وضعیت افراطی و بسیار ناگوار است. اظهارات اخیر آکسون بار سنگین دیگری بر سوئد در خصوص عضویت در ناتو وارد کرد. نخست‌ وزیر سوئد نیز به خبرگزاری «TT» گفت: تمام افراد در سوئد براساس اصل برابری در آزادی باورهای دینی، حساس و از حق آزادی مذهبی برخوردار هستند. اماکن مذهبی در سوئد را تخریب نمی‌کنیم.

حماس روزه آتش‌بس تمديد يك روزه آتش‌بس

سختگوي حماس در لبنان از تمديد آتش‌بس جنگ غزه به مدت يك روز ديگر خبر داد. به گزارش ايسنا به نقل از اسپوتنيك، "حمدان" در اين باره گفت: اگر حماس يا گردان‌هاي القسام به آزادي بازداشت‌شدهگان ديگري پي ببرند، آتش‌بس به مدت يك روز براي هر ۱۰ نفر از آن‌ها تمديد خواهد شد. او افزود تمديد آتش‌بس به تعداد اسرایی که آزاد می‌شوند بستگی خواهد داشت. چهارشنبه گذشته، حماس و رژیم صهیونیستی با آتش‌بس چهار روزه و تبادل اسرا موافقت کردند.

براساس این آتش‌بس، ۵۰ اسیر صهیونیست زن و کودک زیر ۱۹ سال آزاد خواهند شد و در مقابل نیز ۱۵۰ زن و کودک زیر ۱۹سال فلسطینی موجود در زندان‌های رژیم صهیونیستی آزاد می‌شوند.آتش‌بس در غزه از جمعه آغاز شد. مرحله اول تبادل اسرا روز جمعه انجام شد و رژیم صهیونیستی ۳۹ فلسطینی را که بیشتر آنها زن و کودک بودند در ازای ۱۳ اسیر صهیونیست آزاد کرد. این درحالی است که سختگوی کابینه رژیم صهیونیستی گفته است حماس باید برای هر روز اضافی آتش بس، ۱۰ اسیر آزاد کند.

شکاف در دولت بایدن بر سر جنگ غزه

روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست به نقل از منابع مطلع از وجود اختلاف‌نظرهای شدید در کاخ سفید بر سر جنگ رژیم صهیونیستی در نوار غزه خبر داد. روزنامه واشنگتن‌پست آمریکا به نقل از مقام‌های کاخ سفید گزارش کرد، دولت جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا اخیرا درگیر اختلاف‌نظرهای داخلی شدید به دلیل ناتوانی مقام‌های این دولت در رسیدن به اتفاق نظر بر سر جنگ رژیم صهیونیستی و حماس شده است. این روزنامه آمریکایی گزارش داد، چندی پیش، حدود ۲۰ تن از کارمندان کاخ سفید برای برگزاری نشستی با مشاوران ارشد جو بایدن با هدف بحث درباره برنامه‌های ف دولت او برای توقف تلفات غیرنظامیان در نوار غزه درخواست دادند. طبق گزارش واشنگتن‌پست، یکی از این مقام‌ها در اظهارنظر در مورد نتسستی که آنها با «جف زاینس»، رئیس دفتر کاخ سفید، «آینتا دان» مشاور ارشد کاخ سفید و «جان فاینر»، معاون مشاور امنیت ملی کاخ سفید برگزار کردند، گفت این مقام‌ها به‌رغم شنیدن نقطه نظرات این کارمندان کاخ سفید درباره نگرانی در مورد تلفات غیر نظامیان، به تکرار نکته‌های آشنای قبلی درباره رژیم صهیونیستی پرداختند.

عذرخواهی بایدن از رهبران مسلمان آمریکا بابت زیر سؤال بردن آمار شهدای غزه

«جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا پس از اینکه در اظهاراتی صحت آمار مربوط به شهدای غزه را زیر سؤال برده بود، از چندین تن از رهبر برجسته جامعه اسلامی آمریکا عذرخواهی کرده و اظهاراتش در این رابطه ابراز تاسف کرد.
یادین در این کفرانس عنوان کرده بود: فکر نمی‌کنم که حماس حقیقت را دربارهٔ تعداد کشته‌شدگان جنگ عنوان کنند و من به آمار فلسطینیان اعتماد ندارم. ما این حال وی در جریان دیدار با پنج تن از رهبران مسلمان آمریکا موضع خود را در این باره تغییر داد.

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۷ آذر ۱۴۰۲ - ۱۴ جمادی الاولی ۱۴۴۵ - ۲۸ نوامبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۴۸۹ - سال چهل و پنجم

حامیان فلسطین در جهان خواستار آتش‌بس دائم در غزه شدند



باعث شد که آنها از سکوت خود خارج شده و در همبستگی با فلسطین تظاهرات کنند. توقف عادی‌سازی روابط اولویت ماست. هماهنگ‌کننده جبهه حامی فلسطین در مراکش اعلام کرد شبیه این تظاهرات در حمایت از غزه، در کازابلانکا و طنجه نیز برگزار شد.

تظاهرات باشکوه ضدصهیونیستی، هزاران نفر از مردم از اقصاشر مختلف جامعه با حرکت به سوی سرکنسولگری آمریکا، حمایت‌های این کشور از تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی و قتل عام مردم مظلوم فلسطین را محکوم کردند.
تظاهرات مردم استرالیا در محکومیت کشتار صهیونیستها
شمار زیادی از مردم سیدنی با در دست داشتن تصاویری از خرننگار و تصویربردار شبکه المیادین که در حملات رژیم اشغالگر به جنوب لبنان شهید شدند تظاهرات گسترده‌ای برگزار کردند. شرکت کنندگان ضمن گرامیداشت یاد این شهیدان، هدف قرار دادن آن‌ها را جنایت جنگی دانسته و حمایت خود را از نوار غزه نیز اعلام و تجاوزات رژیم اشغالگر را محکوم کردند.

فرار ۲۰۰۰ نظامی صهیونیست از مشارکت در جنگ غزه

اسرائیل نسبت به گسترش دامنه آن ایجاد کرده است. همچنین «نزار جبر» تحلیلگر فلسطینی در واکنش به این تخلف در ارتش رژیم صهیونیستی به اسکای نیوز گفت: پیش‌بینی می‌شود در تحقیقاتی که پس از پایان جنگ کنونی انجام می‌شود، چیزهای زیادی به آن ملحق شوند.
درباره «تخلف و نقض امنیتی بزرگ» در داخل ارتش



اسرائیل فاش شود.
وی معتقد است که غیبت دو هزار سرباز تعداد قابل ملاحظه‌ای است که رژیم صهیونیستی هرگز شاهده آن نبوده و تا این لحظه دلایل آن اعلام نشده است.

روزنامه عبری «یدیעות آهارونوت» فاش کرد: ارتش اسرائیل یک فرمانده و جانشین او را به دلیل عقب‌نشینی گروهان آن‌ها از نبرد در شمال نوار غزه در جریان عملیات زمینی اخیر برکنار کرد.این روزنامه نوشت: اخراج این دوافسر پس از آن صورت گرفت که نیروهای آن‌ها در اوج نبرد در برابر دهها نظامی فلسطینی عقب‌نشینی کردند. طبق این گزارش، نیروهای گروهان مذکور پس از عقب‌نشینی از شمال غزه

می‌کرده و چپیه داشتند هدف حمله قرار گرفتند. طبق گزارش رویترز، پلیس منطقه برلینگتون هویت یا انگیزه فرد ضارب را نگفته و اظهارنظری هم در این باره نکرده‌است. خانواده‌های این سه دانشجوی فلسطینی در بیانیه‌ای گفتند: ما از مجریان قانون می‌خواهیم که تحقیقات کاملی را انجام دهند، از جمله اینکه این جرم به عنوان جنایت از روی نفرت پراکنی انجام شده‌است. تا زمانی که این مسأله در دادگاه مطرح نشود، راحت نخواهیم بود. این تیراندازی درحالی اتفاق افتاده که آمریکا شاهد افزایش اسلام هراسی از جمله خشونت‌های کلامی و فیزیکی و آنلاین از زمان عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر است. در این میان، کمیته ضد تبعیض آمریکایی-عربی که یک سازمان حامی مستقر در آمریکا ست از مجریان قانون فدرال و دولت خواسته تا این تیراندازی را به عنوان یک جرم از روی نفرت پراکنی مورد بررسی و تحقیق قرار دهند.

پیکر تعداد زیادی از شهدا همچنان اطراف بیمارستان‌های غزه است



که حماس این ادعا را رد کرد و از سازمان‌های بین‌المللی خواست برای رسوا کردن رژیم صهیونیستی از این بیمارستان‌ها بازباید کنند.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی

تلف **۰۹-۷۷۶۴۴۲۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۵۵**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

گزارش خبری

اقدام الجزایر برای

محاکمه سران رژیم صهیونیستی

الجزایر چهارشنبه و پنج‌شنبه هفته جاری میزبان کنفرانسی بین‌المللی با حضور کارشناسان حقوقی از سراسر جهان جهت تعیین اصول محاکمه و پیگرد قضایی رژیم صهیونیستی در دادگاه‌های بین‌المللی بابت جنایات ضدبشری و جنایات جنگی‌اش در غزه است.

به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه فرامنطقه‌ای رای‌الیوم، جمعی از چهره‌های حقوقی کشورهای مختلف و نمایندگان تعدادی از نهادهای حقوقی بین‌المللی درحال ورود به الجزایر جهت شرکت در کنفرانسی بین‌المللی در روزهای ۲۹ و ۳۰ نوامبر جاری (چهارشنبه و پنج‌شنبه با عنوان «عدالت برای فلسطین» هستند و قرار است آنها در این کنفرانس اصول محاکمه و پیگرد قضایی سران رژیم اشغالگر صهیونیستی در دادگاه کیفری بین‌المللی و دادگاه‌های کشورهای دیگر بابت جنایات جنگی‌شان در غزه را بررسی کنند.

این کنفرانس براساس ابتکارعمل اتحادیه قضات الجزایر و با همکاری اتحادیه ملی وکلای الجزایر و پس از درخواست چند روز قبل عبد المجید تون، رئیس‌جمهور این کشور از چهره‌های حقوقی برای تحت تعقیب قرار دادن رژیم اشغالگر صهیونیستی در دادگاه‌های بین‌المللی و پایان دادن به فرار این رژیم از مجازات بابت جنایاتی که در حق فلسطینی‌ها مرتکب می‌شود، طی روزهای آتی برگزار خواهد شد.

به گفته برخی منابع در اتحادیه وکلای الجزایر، این کشور از عصر یکشنبه میزبان هیأت‌های شرکت‌کننده در کنفرانس آتی است، اولین گروهی که وارد الجزایر شدند، نمایندگانی از فلسطین، اردن و لبنان بودند که هیأت آنها متشکل از قضات، وکلا و کارشناسان حقوقی بود و طی دو روز آینده نیز چهره‌های حقوقی و کارشناسانی از دیگر کشورها به الجزایر سفر خواهند کرد.

طبق اظهارات همین منابع، ژیل دور، وکیل فرانسوی که چند روز قبل یک گروه از ۵۰۰ وکیل را از سراسر جهان برای حمایت از فلسطینی‌ها در دادگاه کیفری بین‌الملل در خصوص کشتار جمعی و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه تشکیل داد، امروز وارد الجزایر خواهد شد.

دور و تیمش چند روز قبل طوماری را با امضای ۱۰۰ وکیل برای تضمین درج جنایات کشتار جمعی و حملات رژیم صهیونیستی در غزه در پرونده فعلی فلسطین در دیوان کیفری بین‌المللی ارائه کردند.

ابراهیم طایری، رئیس اتحادیه وکلای الجزایر یکشنبه در گفت‌وگو با رادیوی این کشور گفت: کنفرانس از طریق چند کارگاه برگزار خواهد شد که مهم‌ترین آنها کارگاه ثبت و مستندسازی جنایات انجام شده در حق فلسطینی‌ها در غزه و نیز کارگاه پیگیری این جنایات در دادگاه‌های کشورها است که بر اصل جهانی بودن مجازات جنکی و نفوذ زمینی ارتش محاکمه سران رژیم اشغالگر در این دادگاه‌ها وجود دارد. وی در ادامه اظهار کرد: برگزارکنندگان این کنفرانس امید بسیاری دارند که در پایان آن اصول قانونی به دست آید که امکان پیگیری رژیم صهیونیستی در دادگاه‌های بین‌المللی و ارائه گزارش‌هایی به نهادهای حقوقی برای جلب توجه‌ها به جنایات جنگی انجام شده در حق فلسطینی‌ها را فراهم کند.

عبد‌المجید تبون، رئیس‌جمهور الجزایر چند روز قبل در سخنرانی که در دادگاه عالی الجزایر واقع در پایتخت این کشور داشت، از کارشناسان و نهادهای حقوقی خواست رژیم صهیونیستی را در دادگاه کیفری بین‌المللی به دلیل جنایات ضد بشری‌اش در نوار غزه تحت تعقیب قضایی قرار دهند تا به دهها سال فرار آن از مجازات بابت جنایت‌هایش پایان داده شود. تبون گفت: از تمامی آزادگان جهان و کارشناسان حقوقی کشورهای عربی و سازمان‌ها و نهادهای حقوقی می‌خواهیم شکایتی را علیه رژیم صهیونیستی به دادگاه کیفری بین‌المللی و نهادهای بین‌المللی حقوق بشر ارائه کنند.

رئیس‌جمهور الجزایر در ادامه تأکید کرد: این تنها راه برای پایان دادن به فرار آن از مجازات بابت جنایات مرتکب شده در حق فلسطینی‌ها است چراکه پیگرد بین‌المللی موثر و کارآمد تنها پناه بردارن فلسطینیان برای رسیدن به عدالت بین‌المللی و بازگرداندن حقوق مشروع‌شان در تشکیل کشور مستقل خود با پایتختی قدس شریف است.

بازداشت گسترده فلسطینیان توسط صهیونیست‌ها در کرانه باختری



درحالی که آتش بس در غزه برقرار شده، اما منابع خبری از یورش دوباره نظامیان صهیونیست به مناطق مختلف کرانه باختری و بازداشت گسترده فلسطینیان خبر دادند. نظامیان اشغالگر صهیونیستی بامداد دبروز به منطقه "بنی نعیم" واقع در شرق الخلیل و روستای کفرنعمه در غرب رام‌الله یورش برده و تا این لحظه نزدیک به ۵۰ فلسطینی را بازداشت کردند و نظامیان صهیونیست همچنین به اردوگاه «عسکر» در شرق نابلس و منطقه «جبع» در جنوب جنین یورش بردند. منابع فلسطینی تأکید کردند که نظامیان رژیم صهیونیست درحال بازداشت‌های گسترده فلسطینیان در منطقه هستند. بامداد یکشنبه همچنین ارتش رژیم صهیونیستی به شهر جنین در کرانه باختری یورش برده و ضمن درگیری با جوانان و مبارزان فلسطینی، اقدام به حمله پهلپادی به این شهر و تخریب گسترده زیرساخت‌ها و شهادت چهار فلسطینی کرد. منابع پزشکی فلسطینی نیز اعلام کردند که یک شهروند فلسطینی صبح دبروز (یکشنبه) در اثر جراحت‌های اصابت گلوله نظامیان صهیونیست در روستای "یتما" در جنوب شهر نابلس به شهادت رسید.